
 

Avqustun 11-də təhsil naziri Misir Mərdanov Fransanın ölkəmizdəki səfiri cənab Qabriel KelleriAvqustun 11-də təhsil naziri Misir Mərdanov Fransanın ölkəmizdəki səfiri cənab Qabriel Kelleri
qəbul edib. Qonaqları salamlayan nazir iki ölkə arasında təhsil sahəsində mövcud əlaqələrdən danışıb,qəbul edib. Qonaqları salamlayan nazir iki ölkə arasında təhsil sahəsində mövcud əlaqələrdən danışıb,
son vaxtlar bu əlaqələrin yaxşı səviyyədə olduğunu diqqətə çatdırıb. Nazir vurğulayıb ki, ikitərəflison vaxtlar bu əlaqələrin yaxşı səviyyədə olduğunu diqqətə çatdırıb. Nazir vurğulayıb ki, ikitərəfli
əlaqələri daha da genişləndirmək üçün çoxcəhətli iş aparılır. Əsas istiqamətlərdən biri azərbaycanlıəlaqələri daha da genişləndirmək üçün çoxcəhətli iş aparılır. Əsas istiqamətlərdən biri azərbaycanlı
gənclərin Fransada təhsili ilə bağlıdır. Nazir qeyd edib ki, 2007-ci ildə Fransanın QNUS təşkilatı ilə Təhsilgənclərin Fransada təhsili ilə bağlıdır. Nazir qeyd edib ki, 2007-ci ildə Fransanın QNUS təşkilatı ilə Təhsil
Nazirliyi arasında saziş imzalanıb. Həmin sazişə əsasən 13 tələbə Fransada təhsil almağa göndərilib.Nazirliyi arasında saziş imzalanıb. Həmin sazişə əsasən 13 tələbə Fransada təhsil almağa göndərilib.
Onların 12-si hazırlıq, 1-i isə magistratura pilləsində təhsil alır. Nazir vurğulayıb ki, hazırda FransadaOnların 12-si hazırlıq, 1-i isə magistratura pilləsində təhsil alır. Nazir vurğulayıb ki, hazırda Fransada
təhsil almaq üçün 45 azərbaycanlı gənc nazirliyə müraciət edib. Onlardan 28-i bakalavr, 15-i isə magistrtəhsil almaq üçün 45 azərbaycanlı gənc nazirliyə müraciət edib. Onlardan 28-i bakalavr, 15-i isə magistr
pilləsində təhsil almaq istəyir. Təhsil naziri Misir Mərdanov Azərbaycanın ali məktəblərində fransız dilininpilləsində təhsil almaq istəyir. Təhsil naziri Misir Mərdanov Azərbaycanın ali məktəblərində fransız dilinin
tədrisini də ikitərəfli əlaqələrə müsbət təsir edən amil kimi qiymətləndirib, əvvəlki illərlə müqayisədətədrisini də ikitərəfli əlaqələrə müsbət təsir edən amil kimi qiymətləndirib, əvvəlki illərlə müqayisədə
fransız dilinə marağın xeyli artdığını deyib. Qeyd edib ki, artıq Bakı, Naxçıvan, Lənkəran Dövlətfransız dilinə marağın xeyli artdığını deyib. Qeyd edib ki, artıq Bakı, Naxçıvan, Lənkəran Dövlət
universitetlərində və digər ali məktəblərdə fransız dili yüksək səviyyədə tədris olunur. Nazir fransızuniversitetlərində və digər ali məktəblərdə fransız dili yüksək səviyyədə tədris olunur. Nazir fransız
dilinin tədrisi səviyyəsinin yüksəldilməsi sahəsində aparılan işlərə Fransa səfirliyinin bundan sonra dadilinin tədrisi səviyyəsinin yüksəldilməsi sahəsində aparılan işlərə Fransa səfirliyinin bundan sonra da
yaxından kömək edəcəyinə inandığını bildirib. Səfir Qabriel Kelleri öz növbəsində onu və nümayəndəyaxından kömək edəcəyinə inandığını bildirib. Səfir Qabriel Kelleri öz növbəsində onu və nümayəndə
heyətini səmimi qəbul etdiyi üçün təhsil naziri Misir Mərdanova öz təşəkkürünü bildirib. Qeyd edib ki,heyətini səmimi qəbul etdiyi üçün təhsil naziri Misir Mərdanova öz təşəkkürünü bildirib. Qeyd edib ki,
Fransa səfirliyinin Təhsil Nazirliyi ilə sıx əməkdaşlığı iki ölkə arasında təhsil sahəsindəki əlaqələrinFransa səfirliyinin Təhsil Nazirliyi ilə sıx əməkdaşlığı iki ölkə arasında təhsil sahəsindəki əlaqələrin
inkişafına müsbət təsir göstərəcək. Səfir Dövlət Proqramının yüksək səviyyədə həyata keçirilməsi üçüninkişafına müsbət təsir göstərəcək. Səfir Dövlət Proqramının yüksək səviyyədə həyata keçirilməsi üçün
Fransa tərəfinin əlindən gələni etməyə hazır olduğunu bildirib. Cənab Qabriel Kelleri ölkəmizin başçısıFransa tərəfinin əlindən gələni etməyə hazır olduğunu bildirib. Cənab Qabriel Kelleri ölkəmizin başçısı
cənab İlham Əliyev ilə görüşündə də bu proqram haqqında ətraflı söhbət etdiklərini söyləyib. Təqaüdcənab İlham Əliyev ilə görüşündə də bu proqram haqqında ətraflı söhbət etdiklərini söyləyib. Təqaüd
proqramının ötən il uğurlu olduğunu deyən Fransa elçisi onun bu il də uğurla nəticələnəcəyinə ümidproqramının ötən il uğurlu olduğunu deyən Fransa elçisi onun bu il də uğurla nəticələnəcəyinə ümid
etdiyini bildirib.etdiyini bildirib.
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